Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5051.114
LLITaHroBbIX 3anop

CocTosiHue: 08.12.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 5051.114 - LlUTtaHrosbiu 3anop gna VX

DyHKUUK

ApT. N2

KomMnnekT noctaBku

MoaxoonT ons

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 5051.114

LLITaHroBbIN 3anop, B c6ope

CTtaHpapTHbIM 3aMOK C SIOrOTUMNOM

Koxyx 3amKa BKJ1. BK/1agblL Nog KoY ¢ 4BONHON 60poAKOMN
3aMoK: ABOVHas 6opoaka 3 MM

AneMeHT KpensieHns WTaHroBoro 3anopa

Tun kopnyca: VX ogHOABEpPHbIN
VX aByABepHbIN, NepBas gBepb
BbicoTta: 1.800 mm

T wr.

1.25

1.4
4028177927469
EC000747

27409217



