

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5051.114

Штанговый запор

Состояние: 08.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 5051.114 - Штанговый запор для VX

ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 5051.114
Комплект поставки	Штанговый запор, в сборе Стандартный замок с логотипом Кожух замка вкл. вкладыш под ключ с двойной бородкой Замок: двойная бородка 3 мм Элемент крепления штангового запора
Подходит для	Тип корпуса: VX однодверный VX двудверный, первая дверь Высота: 1.800 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.25
Gross weight	1.4
EAN	4028177927469
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27409217